mum uo igno oris dnr pnt q die
 Ignem ueni mitte in terram: ad amo
 rem accendi n potuit. v. ualiter
 Vir amicitabil' in tribz e. q. sit n
 benign'. prudens. ostans. Benign'
 ut n oneret amicos suos n qnto
 minus potuit. se a onet negociis
 alioy. ut n faciat molestas amica
 cial suas. ut dic' tull'. v. nimis
 uexando. v. austerre corrigendo. pru
 dens. ut qd et qm. et qn. r u. r qb
 discernere sciat. Constant ut n fri
 uolis moueat ad odiend' amica.
 v. ad mnt' diligend'. ut q susurri
 omibz omibz. qui nascunt' si nu
 tu suo oia r uana n fiat. dicetes.
 n fecitis h' amore meū pdidistis.
 quibz dicend' e q. i. fragili filo pen
 debat amor q tam cito cecidit. isto
 rum amor. xl. militibz armatis
 custodiri n possz. in dubio. n. sep
 e qd uelint. qd nolint. v. hoies
 fastidiosi se. statim. n. ut hnt copi
 am alicui euomunt eu. aliu estu
 rientes. v. n. r talibz n o. as copia
 sui pteare. s. q. a longe et ranta
 te sua carum se eis face o. no ui
 lescat. Bene die ad societate. ka
 mitas. n. societas qdam et unio
 e. debem' n. ee soci' negociatoru.
 ut in lucro alius alter lucret
 et i dampno sili' pteat. gaudē
 do de lucro. dolendo de dampno.
 v. sile regni celoy. i. eccl' hoi
 negociatoru. sum' r soci' belli v

armoy. ut de casu proximi dolea-
mus. de victoria letemur. et ad
inimicem nos adiuvem. quilibet
enim unus regis sumus. Sumus et socij
ad inimicem consolando.
et sermonibus et exhortationibus di-
vini inam huius miserie allevi-
ando. et supportando in unum in
caritate. et apostolum. huius societas ter-
rena et spiritualis. carnalis non socie-
tas omnis symoniaca est quae patet
in planctibus de mortuis amicis.
plangunt. et se. non illos. dicentes
quid faciam. si quod faciet ipse. quod
tot et tanta de cetero michi con-
ferret. de ipso non mortuo nihil in ulgo
labuche. Talis est maxime amor
laicorum in clericos. symoniac
non est totus. divina non sunt ipsos dili-
gunt. vel id magis amicum quae
iste gratia. aliter nature. Melior est
pauper qui ambulat in simplici-
itate sua. quam dives torquens
labia et insipiens. pauper parum
habet in perna. auri. et argenti
superdum. vel sine ueste inuitum.
vñ. Beatus qui custodit
vestimenta sua ne nudus ambulet
et videant turpitudinem eius. vel
pauper in cuius domo non est panis
ubi dei. vñ ysa. iij. In domo
mea non est panis. dives. non dicitur esse et
victualibus habundans quae ma-
gnam familiam inuitat. hoc
qui etiam regendam suscipit.

maxime cum cotidie nova fru-
la expectant. aliter. non in fastidium
vituntur eis sermones. Quae autem cum
paucis verbis et auctoritatibus sa-
cro eloquior. quae paucis gratia
fructu accedit. non ad populum pas-
cendum. sed potius ad provocandas
animas venisse videtur. Talis tamen
pauper si simpliciter ambulat per
viam morum. et mandatorum. me-
lior est quam dives huius auri. et argen-
ti. scilicet sciens. torquens labia sua a
rectitudine. scilicet doctrine in errore.
vel torquens ad posteriora. id est re-
piciens ad terrena. Torquent. non
quidam predicantes more poli-
ticorum labia sua in ad dexte-
ram. cum scilicet gloriam et laudem quaerunt.
in ad sinistram. id est ad reditus et
plendas. vel torquens labia. id est af-
flicti in illam. meditando tamen.
et non ad opera procedendo. Isti sunt
inspectores qui per foramina quod
agendum sit. vulgo ab abotator. et
computant fercula in mensa domini
nec tamen comedunt. vel torquens
labia. id est movens in illam. non
pedes affectus ad ambulandum. id est
proficiendum. et insipiens. id est desi-
piens. contigit. non tota die aroma-
ta. et non odorem sentit. et hoc est quoniam
cloaca viciorum est. sic dicitur de uetula
quae respondit cuidam religioso.
se nihil cognoscere de deo. sed tamen totum omnem
habet. magister autem quidam respondit se

.xix.

totum dñm cognoscere. s; nich hie
 Vñ e scia aie n e bon. i. de salu
 te anime. Hec miru q; funda
 mentum e in edificio spuali. vñ
 sap. Vanu sunt oes hoies
 i quib; n sub; scia dei. Vel q;
 mox arboris spual. p mu. n.
 e nosse. postea sperare z ama
 re. vñ de Aug. Impossibile e
 no d; agnitus n diligit. Vel
 q; sem. vñ sem e ubum dei. vñ
 q; dies. v lux. vñ. vñ. scien
 tia. tenebie et umbra mortis
 et ignorantie sunt. z ido fu
 ry bona diripientes secute i
 adueniunt. latrones. n. uisi
 fugiunt. Et a qui male agit
 odit luce. z Job. ocl; adul
 teri obseruat caliginem. si
 apparuit suspicatur umbra
 mortis. et ue scia mors e uicior.
 vñ q; speculator e in ante mti.
 q; semp clamat lathem. latro
 nem. igne. igne. et irruentib;
 hostib; tuba msonat. z clamat
 auf armes. auf armes. qui z
 custodes muior. i. uirtutes exci
 tat. clamans. uigilate. uigi
 late. Et z hostes ipos ab ipa tur
 re lapidib; auctoritatū. et p
 ceptor obruit. vñ q; magia z
 mi' bonor omniu z ducte e.
 vñ. viij. sap. uenerit in oia
 bona pter am illa. et uel
 tiam q; oiu bonor mi' cet.

Vel uñ e scia aie. z e. bona. n. q;
 n cognoscuntur n q;unt. Vel
 ido q; talis cet e. q; s ei talenta
 ad custodiend; tradet. Et festin
 e pedib; offendit. Pedes spua
 les affectus. hys. n. l' ad paradisi
 ul' ad infernu portamur. festi
 nus pedib; e qui pter osilium
 smias papitat. vix auduiat
 detractorem. et statim acq;escit. z
 credit. et odit l' contempnit eu
 cui detrabelatur. vix suggestit
 ei diabolus. z statim in ignem
 ire l' odij. l' in aqm cupiscie
 insilit. Vel pedib; opib;. q; sili
 noy l' fursura. l' deorsum por
 tant. hec similit p' osilium fi
 n debent. vñ Omnia fac
 e osilio. et in eternu n peccabi
 et ecc. fili n l' in consilio fa
 cias. et post scm n penitebit.
 et. iij. supra. palpebre tue pre
 dant osilus tuos. et Jere. xij.
 hic e p'ls q; dilexit moue pe
 dy suos. et non quieuit. mo
 uere dicit. n regere. Bene dicit
 offendit. sic. n. q; ex assiduita
 te cespitandi poplitei z genua
 lesabit. sic z itoy affect lesi
 se. et ad cadendum habiles.
 s; qdam sunt q; p' scm osilia
 q;unt. q; ut laudet eis stul
 tia sua. sicut balaam q; cu
 pposuiss; ire ad maledicendu
 plo. consultuit dñm. talib;

Reverendum est Amice. li. conseqz
en est ia pns. n̄ oportet ut ego
sup hoc consilium dem. Stulticia
ab hoīs supplantat ḡssus eius.
uulgo. li. fet le iambet. non
n̄ p̄mitat ei pedem pone in
uia. i. affectum i xpo qui ē uia.
P̄ in uia. i. in fide que uia ē ad
dñm. vñ aug. dicit. Quia bona
opera p̄ter fidem in uidentur
ēē cursus celestimus p̄ter ui
am. s; ponitur pos in uanū
z nichilum erit. z inoacū.
i. t̄p̄aliū. uanū. n̄ ē q; nec
prebet fulcūm in intenti.
nec plenitudinē otinenti. n̄
fructum laboranti. Et c̄ dñm
feruet aīo suo. feruet falsa te
stificando. ut heretici. falsa te
stimonium sunt q; s̄ c̄ fidem.
q; testimonium ueritatis ē. unde
Canonice ioh̄is. Omnis q;
credit h̄ testimonium dei i se.
vel feruet in uel inuidia. uel
luxuria c̄ dñm. occidendo ei fili
um suū. i. se ip̄m. auferen
do ei p̄cium sanguinis sui s̄
z si n̄ intendit. Diuicie addūt
amicos plūmos. diuicie ad lit
teram multiplicant amicos.
s; falsos. q; patet q; eis receden
tib; recedunt. vñ senj. Q; cā
intrauit exiet. Idē. p̄dam seq̄
turba ista. n̄ homines. vel di
uicie sp̄iales addunt amicos

plūmos. q; dñm. et totā celestem
militiam. s; q̄dam neminem
diligunt n̄ prius diligantur.
hij nolent h̄re ignem in do
mo sua. n̄ prius alij h̄uerunt
in suis. Incipe debem̄ amare
exemplo domini q; dicit. Ego pa
mus et ego non uisistis. p̄m̄
in accedendo. nouissim̄ i re
cedendo. et p̄cepto ei qui dicit. hoc
z p̄ceptum meum ut. di. Oran
dus z ē dñs qui ignē amoris
uenit in terram iudee. z ip̄m
insufflauit ut ignē caritatis
in nob̄ accendat. se ip̄m enim
dñs sup̄ impendit igni. p̄ aīa
h; n̄ris. sicut mulier q; cum in
obsidione aconensis ciuitatis
quecūq; inueniat in fossatū
p̄cūq; se ip̄am demū p̄cū.
a paupere aī z hij quos h̄uit
sepantur. sicut canes ab osse
coruolo qui n̄ curant ū id re
linq̄nt. hoc patet i morte mag
natum qui ab amicis ita spo
liantur q; latrones suspensio
tradendi. solus ḡ d̄s ueamic̄
ē. qui h̄c amat om̄ia amat
ip̄m. Alit̄ oīa s̄ c̄ ip̄m. z ip̄e
met. vñ job. p̄ quā postu
stime contūm tibi sc̄us s̄
m̄ met ip̄i grauis. et sap. v.
Orbis terrarum pugnabit c̄
insensatos. Testis falsus nō
erit impunitus. Testis misti

ce uerus doctor. l' p'dicator. vñ
 actum. Critis michi teste
 in ierlm. zc. et quilibet mar
 tyr. martyr. u. in xpi testis. i.
 passionis xpi. falsus g' testis q'
 falsa dogmatizat ut pseudo
 apli et heretici. q' p'aliu' falsus
 testis s' ipi contradicēs. vñ i. q.
 ad tyrum. xpm dñs cōfiteantel
 frs au' negantes. tales s't falsi
 doctores et p'dicatores. vñ dñs
 dicunt q'dem et non
 faciunt. sunt. u. sic hyraudi
 corneam tōmū alios ad stre
 nuitatem instigantes clama
 do. passauant filli de bona me
 ure. et membre toy de bon che
 ualer' ton pietre. ipi u' ab ictu
 bz se retrahunt. sunt z' sicut
 precones alieni uini. et medi
 atores aliar' nitum. uulgo
 corretier' et sicut diftinctores co
 magri edificior. l' opm. q' ali
 is lapides z' ligna portare u'
 polue' inuungunt. ipi a' u' gā i
 manu tenentes nil eor' faciūt.
 vñ alligant. u. onā
 graua et importabilia. z' im
 ponunt ea sup' humos hōiū.
 digito a' suo nolunt ea mouē.
 eo tñ sicut magri operis meli'
 alijs uolunt' remunerari. vñ dñs
 Amant p'mos recubitu'
 in cētis. z' p'mas cathedras in
 synagogis. vñ falsus testis de

tractor. qui z' homicida ē. vñ dñs
 infra. xv. Jacm et gladius et
 sagitta acuta hō qui loq'r cō p'ri
 tum suū s'm testimoniu'. licet
 u. uim dicit detractor. nichomin'
 falsus testis ē. q' testis n' uer'
 i. q' nec ad hoc p'ductus. nec uita
 tus. nec p'sente adusa p'te. z' hī.
 caueat sibi unquūq' cum loq'r
 de alio. dicit. u. seneca. loq'r de
 p'rimo. scito te p' eo l' c' eij testi
 monium ferre. falsus g' detra
 ctus dētor qui falso diabolo
 testificatur. et omnia ei ad iudi
 cat. dicendo. u. q' iste ē peccōr ul'
 adulter. quid aliud dicit quā
 iste ē possessio diaboli. ad iudi
 tor z' falsus testis q' laudat et
 testatur bon' q' diabolus sug
 gessit. s' mala. vñ illud. lauda
 tur peccōr in desidijs aīe sue zc
 bene dicit. n' erit impunit'. te
 netur. u. de omi dampno testi
 monio suo illato. l' quantum i
 eo ē illato. Et qui loq'r mādauū
n' effugiet. hoc ē p'prie adulator.
 q' semp' l' falsa. l' falso loquit'
 uel q' n' sentit. et ita mittitur.
 q' cō mentem uadit. vel detra
 ctōr ut dñs ē. vñ qui loq'r mādauū
 cium. i. t'p'alia. cui sermoney
 tota sunt de t'renis q' mādauū
 sunt. vñ osee. viij. effraym tota
 die mādauū et uastitatē mlti
 plicat. et illud. filij hominū